[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ
	14 августа 2017 года

	№17/103-7

	г. Барнаул

Об исключении зарегистрированного кандидата в депутаты Барнаульской городской Думы седьмого созыва из муниципального списка кандидатов, выдвинутого местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Барнауле Алтайского края
В соответствии с пунктом 2 статьи 59 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и на основании личного заявления кандидата в депутаты Барнаульской городской Думы седьмого созыва, выдвинутого местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Барнауле Алтайского края Вареника Н.А. избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:
1. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Барнаульской городской Думы седьмого созыва Вареника Николая Антоновича (территориальная группа №7, №2), из муниципального списка кандидатов, выдвинутого местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Барнауле Алтайского края.
2. Опубликовать решение в газете «Вечерний Барнаул» и разместить на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

	 Председатель избирательной комиссии

	  В.В.Замаруев

	Секретарь избирательной комиссии

	      К.А.Долгих